

Link do produktu: <https://teczowyraj.com.pl/zawieszka-do-smoczka-p-537.html>



Zawieszka do smoczka

Cena	38,00 zł
Cena poprzednia	42,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	teczowy raj
Czas realizacji	2 dni

Opis produktu

Zawieszka do smoczka stanowi pomoc dla każdego Rodzica, dzięki niej pożegnasz się z problemem spadającego smoczka, bądź jego utraty, ma bardzo łatwe mocowanie, a klips można jedną ręką przypiąć do ubranka dziecka.

Z obu stron zawieszka jest tak zabezpieczona, aby koraliki nie miały możliwości na zsuniecie się, co sprawia, że zawieszka jest bezpieczna dla dziecka. Zawieszki wykonane są z najwyższej jakości materiałów, które posiadają wszystkie niezbędne atesty, wykonane są z bardzo wytrzymałych tworzyw, nie zawierają toksycznych substancji typu BPA, PVC, latex itp...

Kolory na zdjęciach mogą nieznacznie odbiegać od kolorów rzeczywistych, co zależy od ustawień Państwa monitorów. Imię oczywiście dowolne

jeśli państwo potrzebują imię z polskimi znakami (ą, ć, ł, ś, ź itp.) proszę to przemyśleć czy nie da się inaczej tego napisać np. zamiast JAŚ może być JASIEK JASIU lub JASIO. W przypadku podania imienia z polskimi znakami możemy taką literkę wykonać ale ona już nie będzie oryginalna. Zawieszka nie jest gryzakiem ani zabawką. Produkt zawiera małe elementy, poniżej lat trzech należy go użytkować pod kontrolą osoby dorosłej. Jeśli nie podoba Ci się żaden model zawieszki do smoczka, albo chcesz zaprojektować swoją napisz do nas stworzymy indywidualny projekt dla Ciebie. Producent nie odpowiada za szkody powstałe w wyniku użytkowania produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem.

Ostrzeżenie: Nigdy nie zostawiaj dziecka bez nadzoru. Użycie jedynie w obecności i pod opieką osoby dorosłej.

Możliwość dokupienia gryzaka do kompletu

Możliwość dokupienia pudełka prezentowego w efekcie czego otrzymujemy idealny upominek np. z okazji chrztu, baby shower, narodzin dziecka.

Pamiętaj:

przed pierwszym użyciem należy przetrzeć zawieszkę wilgotną szmatką, a następnie osuszyć, przed każdorazowym użyciem należy dokładnie sprawdzić produkt, po pojawieniu się pierwszych oznak uszkodzenia lub zużycia produkt należy wyrzucić.